臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2056   日期：2023-07-19

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Normacol-plus granules 7

g

7.6 NORGI

NE

廠商停產 laxative

2

Vioment tab VPP

(Lactomin, Biofermin)

 榮民 廠商停產 Lactic acid

producing

bacterium

3

Zyvox tab 600 mg

(Linezolid)

575 PFIZER 廠商缺貨 Oxazolidinone

antibiotics,

替代藥品:

Linetero FC * tab 600 mg

30’s/bx

”HETERO LABS-INDIA”

4

Zerbaxa powder for inj 1

g/0.5 g

(Ceftolozane+Tazobactam)

1395

STERI-
PHARMA
LLC

第 170次藥事會同

意進用
5th generation

cephalosporin

and

beta-lactamase

inhibitor

5

Imovane ^* tab 7.5 mg

(Zopiclone)

2 SANOFI

WINTH

ROP

廠商恢復供應

Sedative and

hypnotic,

cyclopyrrolone

derivative

6

Shincort susp * inj 10

mg/ml 5 ml

(Triamcinolone)

23.8 永信 廠商恢復供應

Intermediated-ac

ting

glucocorticoid

7

SHINCORT I.M. * INJ 40

MG/1 ML

(Triamcinolone acetonide)

20.7 永信 廠商恢復供應

Intermediated-ac

ting

glucocorticoid

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/